
 

 

 

Uchwała nr 1.24.02.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 24 lutego 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania promotora i recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora 

honoris causa prof. Christianowi Augustynowiczowi 

 

Na podstawie §10 ust. 3 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie postanawia, co następuje: 

§1 

Powołuje się promotora w przewodzie o nadanie tytułu doktora honoris causa  

prof. Christianowi Augustynowiczowi, w osobie prof. dra hab. Łukasza Sroki. 

§2 

Powołuje się recenzentów w przewodzie o nadanie tytułu doktora honoris causa  

prof. Christianowi Augustynowiczowi, w osobach: prof. dra hab. Andrzeja Chwalby, 

(Uniwersytet Jagielloński) oraz prof. dra hab. Romana Kochnowskiego, (Uniwersytet Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie). 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 


